МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА
И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
ТРАНСПОРТЪЯ НО СЮРЕС
ВОЗЁСЪЯ МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З
ol3. 03 t № ¥<?/(?/- W

г. Ижевск

Об установлении срока приема заявок на предоставление субсидии

В соответствии с пунктом 6 Правил предоставления субсидии из
бюджета Удмуртской Республики юридическим лицам, осуществляющим
регулярные коммерческие воздушные перевозки пассажиров и (или)
аэропортовую деятельность по обеспечению обслуживания пассажиров,
багажа, грузов и почты, утвержденных постановлением Правительства
Удмуртской Республики от 04.04.2019 г. № 132 «Об утверждении Правил
предоставления субсидии из бюджета Удмуртской Республики юридическим
лицам, осуществляющим регулярные коммерческие воздушные перевозки
пассажиров и (или) аэропортовую деятельность по обеспечению
обслуживания пассажиров, багажа, грузов и почты» (далее -  Правила,
постановление соответственно), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить срок приема заявок на предоставление субсидии
юридическим лицам, осуществляющим регулярные коммерческие
воздушные перевозки пассажиров и (или) аэропортовую деятельность по
обеспечению обслуживания пассажиров, багажа, грузов и почты, в период с
26 марта по 30 марта 2020 года.

2. Сектору развития интеллектуальных транспортных систем и
автоматизированных систем управления разместить информационное
сообщение о дате начала и дате окончания приема заявок на предоставление
субсидии в соответствии с требованиями п. 6 Правил.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. министра И.Б. Шкляр